DELTA BOOSTER

Model:
DELTA BOOSTER

Stuckliste Deutsch

19-01-2011

Nilfisk
ALTO

Why Compromise

www.nilfisk-alto.com



Inhalt

DELTA BOOSTER

Rahmen

Maschine (Zusammenfassung)
Motorpumpeneinheit (a)
Motorpumpeneinheit (b)
Motorpumpeneinheit (c)
Pressostat

Uberlaufventil

Overflow switch
Wasserkasten

Solenoid valve

Wassereinlass

Power module box

Power module box, 2 & 3 pumps
Interface for alarm

Low oil safety cutout

12
14
16
18
20
22
24
26
28
31
33
35



19-01-2011

Rahmen
DELTA BOOSTER




19-01-2011

Rahmen
DELTA BOOSTER ==

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 7309071 1 TRANSFER FRONT 5701715422
2 7309067 2 TRANSFER SIDES ALTO 5701715263
3 7303013 1 FRONT COVER 5701715120
5 1814375 8 SCHRAUBE RF, M6X12 5701715120
6 7303000 1 CABINET PART 5701715120
7 7303001 1 CABINET, WATER INLET SIDE 5701715120
8 1804475 32 ERSETZ MIT 15146 5701715029
11 7303050 1 CHASSIS 5701715120
12 4600854 4 ERSETZ MIT XXX 5701715046
13 7303044 2 TURLAUFSCHIENE, RECHTS RIGHT 5701715120
14 7303043 2 GLEITSCHIENE LINKS FUR VE RKLEIDUNG POM LEFT 5701715120
15 1810068 4 NUT M12 5701715030
16 6301440 2 SICHERUNGSBESCHLOGE 5701715092
17 4602422 4 SCHWINGMETALLPUFFER >75 M 12X70 5701715122
18 7306017 6 SUPPORT FOR CABLE 5701715120
19 1814607 7 CABLECLIP1/2 5701715131
20 1807999 7 SCHEIBE M5 5,3X10X1 5701715030
21 1801885 7 NUT M5 ISO 4032 A2-70 5701715027
25 1 MONTEURKOSTEN LT. AUF- S. L09852000 Cremone bolt compl. 5701715456
26 1814593 2 ERSETZ MIT 24355 5701715120
27 7303010 2 HANDGRIFF 5701715120
28 7303054 2 AXLE FOR HANDLE 5701715219
29 7303016 2 AXLE FOR HANDLE 5701715120
30 7303005 2 CREMONE BOLT 5701715120
31 7303017 4 ABSTANDBUCHSE 5701715120
32 1813807 2 SCHEBE 5701715031
33 1805399 2 MUTTER M6DIN985 A2 5701715029




19-01-2011

Maschine (Zusammenfassung)

DELTA BOOSTER 5




Maschine (Zusammenfassung)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
2 3812203 1 ENDVERSCHLUR 5701715043
3 3807260 30 KLEMMREICHE 9700 A/8 S35 5701715042
4 3807518 12 REHENKLEMME 5701715005
5 3807286 6 SHORT-CIRCUIT BRIDGE STRAP 5701715042
6 3817483 6 REIHENKLEMME ERDE WK4 5701715043
10 1 USELINK Motor pump unit
11 1810266 4 SCHRAUBE M8 X 12 DIN933 A2-70 5701715030
12 1810274 8 FAECHERSCHEIBE J 8,2/14, 3 DIN6798 V 5701715030
13 1803048 4 SCHWINGUNGSDAEMPFER 5701715028
14 1802115 4 SCHRAUBE M8X40 5701715027
15 107307211 2 PUMP BRACKET 5701715474
16 1802651 8 SCHRAUBE M10X20 5701715028
17 1802917 16 SCHEBE 8,4/18,0X1,25 A DIN125 VA 5701715028
21 7302050 1 ROHRVERTELER 5701715120
22 101119417 1 VERSCHRAUBUNG DIN3955 L18 A G3/4A -VA i18 5701715347
25 7302040 4 PFROPFEN 5701715120
26 6300080 2 VENTIL, KOMPL.-ANSAUG 5701715089
27 7302029 2 GEHAEUSE FUER RUECKSCHLAG VENTIL 5701715120
28 7302031 2 SCHLAUCH, KOMPL. 5701715120
32 101119418 1 VERSCHRAUBUNG DIN3955 L22A G3/4A VA 5701715347
33 1603422 6 VERSCHR. XGE 4L R1/4 ST-ZN i4-18" 5701715024
34 7302045 1 RUECKSCHLAGVENTIL 5701715120
35 1119831 1 REPARATURSATZ RUECKSCHLAG VENTIL 5701715125
36 1405574 1 HOCHDRUCKSCHLAUCH KOMPL. 4005337178
37 107302071 1 LOCK NIPPLEW. PIN O-RI 5701715412
40 7302053 1 ROHR M, 2XSCHNEIDRING & U BERWU L=1120 5701715120
41 1814594 6 HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 5701715120
42 1805399 6 MUTTER M6 DIN985 A2 5701715029
43 7302022 3 PLATEFOR 35 PIPE CLAMP 5701715120
44 1609298 3 BRACKET FOR PIPE 35 MM 5701715120
45 7303048 1 FITTING FOR PRESSURE SWITCH 5701715120
46 7303008 1 VERTELLERBLOCK 5701715120
48 1805381 2 SCREW M6X25 5701715120
49 1813807 2 SCHEBE 5701715031
50 7302047 1 DRUCKSCHALTER, KOMPL. 5701715120
51 1814595 4 SCHRAUBE 5701715120
52 1802982 4 FEDERSCHEIBE M4 5701715028
55 7302048 1 UBERLAUFVENTIL, KOMPL, 5701715120
56 1810225 2 SCHLAUCHSCHELLE 5701715120
57 107305054 1 HOSE 31. 5 L500MM L=110 4005337178
58 1810332 1 SCHLAUCHSCHELLE 5701715030
59 101406056 1 PLASTIC HOSE 1INCH ARM. L 1M 5701715457




Maschine (Zusammenfassung)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER ==
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
60 7302049 1 UBERLAUFSCHALTER, KOMPL. 5701715120
61 3600301 1 MANOMETER 5701715040
62 1808088 1 SPANNSTUECK FUER MANOMETE R (BEFEST-RIEGE 5701715030
63 7302051 1 MOUNTING PLATE- PRESSURE GAUGE 5701715120
64 1801905 2 MUTTER M8 5701715027
65 1802917 2 SCHEBBE 8,4/18,0X1,25 ADIN125 VA 5701715028
66 107307210 1 PIPE FOR PRESSURE GAUGE 5701715474
67 1602127 1 RING [06/11X4,5 5701715024
68 1603448 1 SCHNEIDRING L 4 i4 5701715024
69 1603430 1 UBERWURFMUTTER L 4 ia 5701715024
70 1 USELINK Water tank
71 1810241 2 DICHTUNGSSCHEIBE 5701715120
72 3804812 1 MAGNETVENTIL 5701715007
73 3808151 1 SPULE 24V, 50HZ 5701715042
74 1601046 1 NIPPELMUFFE 1/4X1/8 5701715024
75 7302053 1 ROHR M, 2XSCHNEIDRING & U BERWU 5701715120
' 20862 4 ROHRMUTTER R1" 4005337208
78 6304262 2 VERSCHRAUBUNG 5701715114
80 1 USE LINK Solenoid valve
85 1 USELINK Water inlet
86 1608561 2 10 BRUSTNIPPEL 5701715026
87 1404805 2 EINLASSSCHLAUCH 1" 1" 5701715012
89 3821562 2 SCHLUSSEL 5701715125
90 1 USELINK Power module box
91 7309069 1 TRANSFER EL-BOX 5701715422
92 3821563 2 LOCK, COMPL. 5701715125
93 3821512 1 DRUCKSCHALTER 5701715120
94 3821499 1 DREHSCHALTER 5701715120
95 3821519 1 NOTSCHALTER 5701715120
96 6303274 1 GASKET FOR MAIN SWITCH 5701715120
98 6420025 1 PRINT 5701715120
99 1802909 4 SCHRAUBE 5701715028
100 1802917 4 SCHEBE 8,4/18,0X1,25 ADIN125 VA 5701715028
102 7306008 1 ANGLE FLANGE GREY 5701715120
103 7306007 2 FLAP FLANGE GREY 5701715120
104 1802933 20 SCREW M6X22 1SO4017 A2 5701715028
105 1813807 20 SCHEIBE 5701715031
107 3819695 1 CABLE GLAND PG36 PG36 5701715044
109 1809862 4 ERSETZ MIT 13890 5701715030
109 1814557 4 SCREW M6X80 DIN912-12.9 5701715417
110 7302021 2 PLATE FOR CABLE FIXTURE 30MM 5701715120
110 7302022 2 PLATEFOR 35 PIPE CLAMP 35MM 5701715120




Maschine (Zusammenfassung)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
111 1609297 2 BRACKET FOR PIPE 30MM 30MM 5701715120
111 1609298 2 BRACKET FOR PIPE 35 MM 35MM 5701715120
112 7302055 1 DOPPEL NIPPEL 5701715235
113 4600575 1 HYDROSPEICHER 5701715046
50a 7302043 2 MESSINGROHR 4X200MM 5701715421




DELTABO6

19-01-2011

ET-Liste-Nr.

Motorpumpeneinheit (a)
DELTA BOOSTER




Motorpumpeneinheit (a)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTABO6
DELTA BOOSTER 10
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 107300036 1 PUMPENAGGR."BOOSTER" LI. 100BAR 400/3/50 1note * 5701715294
- 7300030 1 MOTORPUMPENKOERPER LINKS See note ** 5701715122
- 7300032 1 PUMPENAGGREGAT 415/3/50 1 60BAR "BOOSTER" note *** 5701715122
- 7300034 1 MOTORPUMPENKORPER LINKS 4 40/60 See note **+* 5701715125
0 5218433 1 PUMP OIL 150 1*1L 051 5701715046
1 1803543 4 SCHRAUBE M4X10 5701715028
3 6100609 2 DECKEL 5701715063
4 6100607 2 VENTILATOR M. SCHRAUBE 5701715121
5 1802503 2 SICHERUNGSHULSE 5701715013
7 1803725 8 SECHSKANTMUTTER M8 5701715028
8 1801182 8 FEDERRING 8,1 5701715027
9 107140617 1 REAR BEARING COVER EME 5715492056
9 6100611 2 N-LAGERDECKEL ATB 5701715063
A 1119570 1 DICHTSATZ 5701715020
B 1119571 1 DICHTSATZ 5701715020
C 1119820 1 REPARATURSATZ OLDICHTUNG 5701715115
11 7302028 2 BUCHSE 5701715120
12 1810191 4 SCHLAUCHSCHELLE [014-27 5701715030
13 5226253 2 SCHLAUCH 20 X 3,5 NATUR SILIKON L=185 Pls. indicate required lenght when ordering 5701715312
15 3200623 2 N-LAGER 5701715039
17 3200672 2 PASSFEDER 6X6X32 5701715039
18 6100711 8 STEHBOLZEN L261MM 5701715063
20 107140615 1 FRONT BEARING COVER COMPLETE EME
20 6101750 1 D-LAGERDECKEL KOMPL. ATB 5701715064
21 6100995 2 SCHEIBE 53X40,5X1,25 5701715063
22 6100996 2 KEGELSTIFT 5701715063
23 107120703 2 LAGERSCHEIBE MOTORSEITIG 5701715296
24 3200656 2 NADELLAGER K40X45X17 5701715039
25 3200615 2 AXIALROLLENLAGER 5701715039
26 107120708 1 TAUMELSCHEIBE NO.4 160BAR, 4, 60 HZ 5701715295
26 107120714 1 TAUMELSCHEIBE 10 160BAR, 10, 50 HZ 5701715295
26 107120716 1 TAUMELSCHEIBE NO.12 100BAR, 10, 50 HZ 5701715295
27 1802511 2 SICHERUNGSRING 28X1,2 5701715027
28 107300073 1 MOTOR CPL. 400/230/3/50 100B See note * 4005337112
28 7300070 1 MOTOR KPL. 400-230V/3~/50 See note ** 5701715125
28 7300071 1 MOTOR CPL. 3X415V 50HZ See note *** 5701715125
28 7300072 1 MOTOR CPL. 3X440V 60HZ See note 5701715125

Note * : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 100BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph - DELTA/STAR
100BAR

Note ** : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph -
DELTA/STAR 160BAR

Note *** : 5,5kW - 400-415V/690V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 400-415V/690v 60Hz 3ph -
DELTA/STAR 160BAR

Note **** : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph -
DELTA/STAR 160BAR



Motorpumpeneinheit (a)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.

DELTAB06

DELTA BOOSTER 11
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
29 6301368 16 STEHBOLZEN 5701715092
30 3200664 2 NADELLAGER K40X45X13A 5701715039
31 3200615 2 AXIALROLLENLAGER 5701715039
32 107120704 2 LAGERSCHEIBE PUMPENSEITI G 5701715296

Note * : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 100BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph - DELTA/STAR

100BAR

Note ** : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph -

DELTA/STAR 160BAR

Note *** : 5,5kW - 400-415V/690V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 400-415V/690v 60Hz 3ph -

DELTA/STAR 160BAR

Note **** : 5,5kW - 230V/400V 50Hz 3ph - DELTA/STAR 160BAR and 5,5KW - 220V/400-440V 60Hz 3ph -

DELTA/STAR 160BAR



19-01-2011

Motorpumpeneinheit (b)

- ' DELTABO8
DELTA BOOSTER -




Motorpumpeneinheit (b)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.

DELTABO8

DELTA BOOSTER 13
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
A 1119570 1 DICHTSATZ 5701715020
B 1119571 1 DICHTSATZ 5701715020
1119820 1 REPARATURSATZ OLDICHTUNG 5701715115
1119195 1 REPARATURSATZ EIN-AUSLAS S-VENTILSYST 5701715019
33 6100718 16 SCHEIBE 10X16X1 5701715063
35 6100719 16 DRUCKRING 5701715063
36 1800465 16 MUTTER-6KT M10 ISO4032 5701715026
37 1802529 8 SICHERUNGSRING 024 5701715027
38 6100666 8 RING 5701715008
39 6301166 8 KERAMISCHER DRUCKKOLBEN 5701715091
40 102602517 8 ZUGFEDER 4,3X41X61,5 5701715317
41 6100610 2 ZYLINDERBLOCK 5701715063
44 6100919 2 TROPFENDUESE 5701715063
45 6300071 1 ZYLINDERBLOCK KOMPL. 5701715088
46 1600568 2 SHL-TULLE>12,5 1/2" 5701715023
47 1805100 4 SCHLAUCHSCHELLE»8-22X 8 ST-ZN 5701715029
48 5226295 2 SCHLAUCH D12 X 2 MEWA OL LBE. KLAR (ERS.F.2406466) quired lenght when ordering 5701715304
49 7302042 2 SCHLAUCHSTUTZEN 5701715120
50 7302041 2 NIPPEL FUR SCHLAUCHSTUTZEN 5701715120
51 101119850 8 DICHTUNG SET GLETRING + STUTZRING 5701715400
52 107120701 2 CYLINDER HEAD C3 5701715418




19-01-2011

Motorpumpeneinheit (c)

DELTA BOOSTER ”




Motorpumpeneinheit (c)

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTAB10
DELTA BOOSTER 15

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
F 1118512 1 REPARATURSATZ SICHERHEITS VENTIL 5701715019
67 6100602 2 SPANNRING 5701715008
68 1800465 16 MUTTER-6KT M10 ISO4032 5701715026
69 7302052 2 BRENSTOFFBESCHLAG See linkto updated part (jan. 2008) 5701715120
70 7302027 2 VENTILDECKEL 5701715120
72 6100996 2 KEGELSTIFT 5701715063
74 6300250 2 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 5701715089
75 1606110 2 ERSETZ MIT 20720 5701715026
76 3001096 2 O-RING 32,5X3,0 SMS1586 NBR70 5701715037
7 7302024 2 VERSCHLUSSSCHRAUBE 5701715120
78 1602333 2 VERSCHLUSSSCHRAUBE G1/8 5701715024
79 6100985 2 SICHERUNGSSCHEIBE 5701715063
80 1802636 2 ERSETZ MIT 3913 5701715028
86 6100940 2 JUSTIERSCHRAUBE 5701715063
87 6100928 2 GEGENMUTTER 5701715063
88 1609304 2 WINKEL 5701715120
89 7300061 1 UMLAUFVENTIL, KOMPL, 5701715120
91 6301392 2 ABSTANDSRING 5701715092




19-01-2011

Pressostat ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER

DELTAB12

16

i ©

ﬁ\\ w“ \I\\\ FL@ \' : \\\\\\\\\ \;\\Ti i
%///

\ \\\\*&\\‘M

15 AW 16 10

24
17




19-01-2011

Pressostat BTSN,

DELTAB12

DELTA BOOSTER T
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 7302047 2 DRUCKSCHALTER, KOMPL. 5701715120
1 6300513 2 ANSCHLUSSPFROPFEN 5701715008
4 1810001 4 SCHRAUBE M4 X 22DIN912 A2-70 5701715030
5 1800564 2 SCREW M10X1 5701715026
7 3600384 2 HALTER FUR SCHALTER 5701715040
9 3802170 2 KONTAKT KISSLING 5701715012
10 3600335 2 GEGENMUTTER 5701715040
14 3600392 2 KEGEL 5701715040
15 2600377 2 FEDER 5701715035
16 6300329 4 FEDERFUR 5701715089
17 3600350 2 REGULATING SCREW 5701715040
21 2 DRUCKSCHALTER, KOMPL. 5701715120
24 1119034 1 REPARATURSATZ FUER DRUCKS CHALTER 5701715019




19-01-2011

Uberlaufventil —
DELTA BOOSTER =




19-01-2011

Uberlaufventil

DELTAB14

DELTA BOOSTER 19
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 7302048 1 UBERLAUFVENTIL, KOMPL, 5701715120
4 1608256 1 GERADEVERSCHRAUB, 18X1/20 KRG 5701715026
6 3001302 1 STUETZRING 5701715037
7 1119031 1 REPARATURSATZ UMLAUFVENTIL 5701715019
8 2600328 22 TELLERFEDER 5701715035
9 6300268 1 FEDERFUSS 5701715089
10 6300269 1 MUTTER 5701715089
11 1801905 1 MUTTER M8 5701715027
12 1809961 1 ERSETZ MIT 20904 5701715030




Overflow switch
DELTA BOOSTER

19-01-2011

AB16
20

1 e

/////////////////////

L

AN SNNNN \\\\l\\ NN

?




Overflow switch

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER =

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 7302049 1 UBERLAUFSCHALTER, KOMPL. 5701715120

1 7302059 1 ZYLINDER FROM 24.11.98 5701715238

2 7302036 1 INLET HOUSING FOR OVERFLOW SWITCH 5701715120

5 3000825 1 O-RING [020,24X2,62 5701715037

6 6221773 1 REEDSCHALTER MIT O-RING 5701715116

8 1119404 1 SATZ UBERLAUFSCHALTER 5701715236




19-01-2011

Wasserkasten

DELTA BOOSTER >




19-01-2011

Wasserkasten
DELTA BOOSTER —

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 5208533 1 SILASTIC 732 RV 5701715046
1 6300152 1 ENTLASTUNGSVENTIL KOMPL, 5701715089
4 1119029 1 REPARATURSATZ ENTLASTUNGS VENTIL 5701715019
5 3817582 3 NIVEAUKONTAKT LS 103-12 5701715007
6 6420251 1 FUEHLER F. TEMP.REG.+THER MOSCHA 5701715103
7 101814797 8 SCREW M5X12 5701715457
8 1807999 8 SCHEIBE M5 5,3X10X1 5701715030
9 7305032 1 COVER FOR WATERTANK. COMPLETE. UP TO 01.09.98 5701715120
10 6300152 1 ENTLASTUNGSVENTIL KOMPL, FROM 01.09.98 5701715089
11 7305010 1 VORLAGEBEHALTER F.DELTABO OSTER  ST-ZN 5701715120
12 7305013 1 FILTER FUR WASSERTANK 5701715120
13 4601154 1 PFROPFEN Toseal - Use Silastic 5208533 5701715120
14 7305031 1 FILTER 5701715125
15 7305030 1 WASHER FOR RETURN PIPE 5701715120
16 1801893 1 MUTTER M6 5701715027
17 1802875 1 ERSETZ MIT 2772 5701715028
18 1810225 1 SCHLAUCHSCHELLE 5701715120
19 5226022 1 GUMMISCHLAUCH SCHWARZ See NOTE - L=1100 5701715333
20 7306027 2 SCHLAUCHHALTER 5701715120
21 1810191 2 SCHLAUCHSCHELLE J14-27 5701715030
22 5206230 1 SCHLAUCH METERWARE >16/002 6 SCHW. 12BAR See NOTE - L=690 4005337171
23 1603325 4 PLUG 1/2 INCH 5701715024
24 6300262 2 SCHLAUCHSTUTZEN 5701715089

* NOTE: Pls. indicate required lenght w hen ordering



Solenoid valve
DELTA BOOSTER

AT

/ r 5
BN é\ﬁ%
_ 8
N ZN)
5 &




Solenoid valve

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTA BOOSTER —

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
-C 3403169 1 MAGNETVENTIL EVSI-18 24V/ 50HZ EVSI-18, 24V - 50HZ / 60 HZ 4005337178
-H 3403177 1 MAGNETVENTIL EVSI-20 24/5 0HZ EVSI-20, 24V - 50 HZ / 60 HZ 4005337178

5 3401726 1 VENTIL OHNE SPULE EVSI 18 WITHOUT COIL, EVSI-18 5701715039

5 3401727 1 VENTIL OHNE SPULE EVSI20 WITHOUT COIL, EVSI-20 5701715039

6 3808151 1 SPULE 24V, 50HZ 5701715042

7 3808144 1 AMP,STECKDOSE F, MAGNETVE NTIL 5701715042




19-01-2011

26

Wassereinlass

DELTA BOOSTER

PN




19-01-2011

Wassereinlass

DELTAB22

DELTA BOOSTER o
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 6304295 1 GEHOUSEF, FILTER, KOMPL, RF 5701715093
2 6301270 1 FILTER 5701715091
3 3001096 1 O-RING 32,5X 3,0 SMS1586 NBR70 5701715037
4 6301354 1 ABLASSCHRAUBE F,FILTERGEH OUSE 5701715092
5 6300165 1 ABLASSHAHN 4005337178
6 1608298 1 WINKEL 10, GEWINDE +, RF 5701715026




19-01-2011
Power module box
DELTA BOOSTER =

1

1 21124
A

30—~

[ [
T ——

|
YT éégl@éégﬁﬁy' ‘Fh [ Toocgeoogesos |
I:‘E\.;;;.‘ 0l 0z [D 03 @ | ll l 13 @ as @ Qb @__iﬂ' 11
SR B @ | | —} | | — ) ‘@{ @ |@

P3 P
,@@@d‘@@@@@a@@ eeeleeoee oy
r} Ps
=] =]

_ _ L _ _

‘ (O | .
mr::@rar:arg::«m
1
§ ‘ (R T R G| Tl

¥
|

12
| “7,8 ErEEdREEE
[ el BTl l'!n R ﬁlﬂlﬁﬁl:lﬂll_

2 .;Q A= q B[22 ]
Ve ) i -
]

i

Kl K3

_—2,3

] ]
393 $99939939 897
S

) L
M3 AMI-3

/49 /50

/3x11+3x12+3x13+3x14 //20+2'|+22+23+24+25+26 /




Power module box
DELTA BOOSTER

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTAB24

29
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 107306149 1 FOLD-OUT GASKET FOR EL BOX 5701715471
- 3803772 1 KABELTULLE7-10C 5701715007
1 1810316 2 MASCHINENBOLZEN M6X60 5701715030
2 1804475 2 ERSETZ MIT 15146 5701715029
3 1813807 2 SCHEBE 5701715031
5 7306010 3 TIMER 50HZ (ZEITSCHALTER) 50HZ 5701715126
5 7306011 3 STUNDENZAHLER 24V/60HZ EL EKTRONISCH 60HZ 5701715262
6 7306018 1 CABLE FIXTURE 5701715126
7 1800903 1 SICHERUNGSSCHEIBE 5701715027
8 1801893 1 MUTTER M6 5701715027
9 107307205 2 CONNECTION BLOCK See TSB no.TSB-PPW-2009-003 5701715474
10 3817558 1 TERM. STRIP EARTH WKN35 SL/U 5701715043
11 103821898 3 UBERSTROMRELAIS 10-16A 3X400-415V, 50HZ, From week 34 2009 5701715326
11 103821903 3 UBERSTROMRELAIS 18-25A 3X230V,50HZ, See TSB no.TSB-PPW-2009-003 5701715326
11 3817319 1 HOCHSTSTROMSCHALTER KTA3- 25-16 Up to week 34 2009 5701715011
12 103822306 3 CONTACTOR CJX2-D18-B7 24V 4005337178
12 103822313 3 SCHUTZ 24V 12-25 A FROM 01.01.00
12 103822317 3 CONTACTOR CJX2-D32-B7 24V UP TO 31.12.99 5701715472
13 107307206 3 AUXILIARY CONTACT 3 ~, from week 34 2009 5701715474
13 3817343 1 HILFSSCHALTER KT 3-25-PE- 1-10 Up to week 34 2009 5701715011
14 107307208 2 COMPACT BUSBAR From week 34 2009 5701715474
14 3817699 1 STROMSCHIENE Up to week 34 2009 5701715011
15 3821519 1 NOTSCHALTER 5701715120
20 3819745 1 ERSETZ MIT XXX 5701715044
21 3817640 1 TRANSFORMER 427-440V 50/6 OHZ 427-440V, 50/60HZ 5701715122
21 3817665 1 TRANSFORMATOR 230V 50 HZ 200-220V, 50/60HZ 5701715125
21 3817673 1 TRANSFORMATOR 400V 50HZ 346-380V, 50/60HZ 5701715122
23 1810316 2 MASCHINENBOLZEN M6X60 5701715030
24 1800903 4 SICHERUNGSSCHEIBE 5701715027
25 1800705 2 MUTTER M6 -8 1SO 4032 ST-ZN 5701715026
26 3819521 2 SICHERUNG 5X25 5701715043
26 3819539 2 SICHERUNG 5X25 5701715043
27 3808003 2 KLEMMENREIHE F, SICHERUNG SGEH, 5701715115
28 3805249 1 ENDHALTER 5701715041
31 3819711 3 CABLE GLAND PG16 3X7 5701715120
32 3800745 1 CABLELEAD-IN 5701715040
33 3800802 1 LOCK NUT PG 9 PLASTIC 5701715040
35 7306029 1 ELEKTRONISCHE STEUERUNG M IT KABEL 5701715239
36 3819588 4 TIEROD RICHO LCBS-18 28.6 MM 5701715044
37 6302402 2 TEROD BRASS 5701715093
38 1810308 4 STERNSCHEIBE M4 IN, VERZA HN, 5701715030
39 1802974 4 SECHSKANTMUTTER M4 ISO 4032 A2-70 5701715028




Power module box

DELTA BOOSTER

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTAB24

30
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
40 7306016 1 FLACHKABEL UP TO 01.12.98 5701715126
41 3817525 5 TERM.STRIP 12-POL TYPE 8113BC 12-POL. TYPE 81138C 5701715043
42 3817533 3 TERM. STRIP 4-POL TYP 8113BC 4-POL. TYPE 81138C 5701715043
43 1814606 3 CABLECLIP1 5701715126
44 1807999 3 SCHEIBE M5 5,3X10X1 5701715030
45 1801885 3 NUT M5 ISO 4032 A2-70 5701715027
46 107307207 1 TERMINAL COVER From week 34 2009 5701715474
46 3821573 1 COVER CLAMP Up to week 34 2009 5701715417
47 3807518 9 REIHENKLEMME 5701715005
48 3805249 2 ENDHALTER 5701715041
49 107307203 1 CONTACTOR/OVERLOAD CUT-OUT KIT 3X400-415V, 50/60HZ 5701715474
49 107307204 1 CONTACTOR/OVERLOAD CUT-OUT KIT 3X220-230V, 50/60HZ 5701715474
50 6423560 1 TRANSFORM,/SICHERUNGSSATZ 346-380V 5701715103
50 6423561 1 TRANSFORMER/FUSE KIT 427-440V 5701715103
51 3821694 1 FLAT CABLE FROM 01.12.98 5701715238
52 107307209 1 WIRE KIT THICK WIRES DELTA From week 34 2009 5701715474




19-01-2011

Power module box, 2 & 3 pumps

DELTA BOOSTER 1

\\
\
ooégééégééé 2@ Y @@ @ '@foéglo‘bé @@ e
QA B
0, Q © —
m a? &
B B— < —
e9efeceloce 2006000 000
P2 :
| | [y
P P4

L A _
K1 K2

47 48




Power module box, 2 & 3 pumps

DELTA BOOSTER

19-01-2011

ET-Liste-Nr.

DELTAB26

32
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
46 107307207 3 TERMINAL COVER From week 34 2009 5701715474
46 3821573 1 COVER CLAMP Up to week 34 2009 5701715417
47 3807518 9 REIHENKLEMME 5701715005
48 3805249 2 ENDHALTER 5701715041




19-01-2011

ET-Liste-Nr.

DELTAB28

33

Interface for alarm

DELTA BOOSTER




Interface for alarm
DELTA BOOSTER

19-01-2011

ET-Liste-Nr.
DELTAB28

34

Pos

Artikelnr.

Me Beschreibung

EAN

6420023

1 INTERFACE FUER FERNALARM,

5701715103




19-01-2011

Low oil safety cutout

DELTA BOOSTER =




Low oil safety cutout

19-01-2011

ET-Liste-Nr.

DELTAB30

DELTA BOOSTER o
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
- 107370960 1 LOW OIL SAFETY CUT-OUT 5701715457
5 104601175 1 BRACKET FOR PIPE 25MM 5701715457
6 107307051 1 REP.KIT FOR OIL SAFETY CUT OUT 5701715457
7 1807932 2 SELF-SEALING WASHER 5701715030
8 301000614 1 OLBEHALTER [166,8X84 4005337022
9 301001196 1 SCHWIMMERSCHALTER 10VA 4005337035
10 301000615 1 DECKEL [J70X15,5 4005337022
11 107120313 1 SCHLAUCHTULLE 0O6/R1/2" 5701715296
12 1814029 2 SCHLAUCHSCHELLE»9,65-11, 17X 5,0 PA6.6 5701715031
13 5206040 1 SCHLAUCH L1200 5701715312
14 3807518 1 REIHENKLEMME 5701715005
15 5206065 1 SCHLAUCH »>12,5/>22 1/2" 15BAR MEWA GUM 5701715007




